



Nowy Tomyśl, 12-11-2019

znak sprawy: ZP.271.40.2019

**do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu  
nr ZP.271.40.2019**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP.271.40.2019** w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pt. „**Udzielenie zlotówkowego kredytu długoterminowego wraz z jego obsługą**”

Ogłoszenie w DUUE pod numerem 2019/S 211-516697

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielam wyjaśnień, w związku z zapytaniami Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

**„Udzielenie zlotówkowego kredytu długoterminowego wraz z jego obsługą”**

**Odpowiedź na pytania**

**PYTANIE nr 1**

**Treść pytania:**

Zgodnie z SIWZ : Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na warunkach określonych powyżej co najmniej 1 osoby w wymiarze pracy minimum 1/2 etatu, wykonującej w trakcie realizacji zamówienia czynności związane z obsługą administracyjno -księgową przedmiotu zamówienia. Nasze pytanie brzmi: czy konieczne jest zatrudnienie nowej osoby w przypadku gdy wykonawca zatrudnia osoby wykonujące wskazane w SIWZ czynności.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie, Zamawiający nie wymaga dodatkowego zatrudnienia osoby na umowę o pracę w przypadku gdy wykonawca zatrudnia osoby wykonujące wskazane w SIWZ czynności.



## PYTANIE nr 2

### Treść pytania:

Proszę o udostępnienie Wieloletniej Prognozy Finansowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dołącza do niniejszych odpowiedzi Wieloletnia Prognozę finansową. dokument zamieszczony zostaje również pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/nowy\\_tomysl](https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl)

Niniejsze wyjaśnienia służą interpretacji postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ.

Powyższa informacja zamieszczona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego.

[https://platformazakupowa.pl/pn/nowy\\_tomysl](https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl)

Sporządziła : Anna Małecka